
TTV Württemberg-Hohenzollern 2007/08

Herren Bezirksliga Gr. 3
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2008 16:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Oeffingen
SKG Gablenberg
VFL Winterbach
TSV Allmersbach

SG Bettringen
DJK Sportbund Stuttgart III
TSV Mühlhausen
TB Untertürkheim II

9:2
6:9
9:7
9:7

So. 27.01.2008 15:00 (1) SV Fellbach TV Oeffingen 3:9
Sa. 02.02.2008 14:00 (1) DJK Sportbund Stuttgart III VFL Winterbach 9:2
Sa. 09.02.2008 16:00 (1) TV Oeffingen DJK Sportbund Stuttgart III 3:9
So. 10.02.2008 16:00 (1) TSV-GEORGII Allianz TSV Mühlhausen 3:9
Sa. 16.02.2008 14:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
SG Bettringen
TSV Mühlhausen

TSV-GEORGII Allianz
SKG Gablenberg
TSV Allmersbach

9:4
6:9
9:5

Sa. 23.02.2008 18:00 v (3)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
SG Bettringen
SV Fellbach
TSV Mühlhausen
VFL Winterbach

TSV Allmersbach
TSV-GEORGII Allianz
TB Untertürkheim II
TB Beinstein
SKG Gablenberg

9:4
2:9
9:7
9:5
9:4

So. 24.02.2008 10:00 (1)
10:30 (1)

TB Beinstein
TB Untertürkheim II

SV Fellbach
SG Bettringen

9:3
9:6

Sa. 01.03.2008 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Bettringen
SKG Gablenberg
TSV Mühlhausen

DJK Sportbund Stuttgart III
TSV Allmersbach
SV Fellbach

2:9
8:8
9:4

So. 02.03.2008 10:30 (1)
14:00 v (1)

TB Untertürkheim II
TB Beinstein

TSV-GEORGII Allianz
TV Oeffingen

6:9
9:6

Sa. 08.03.2008 14:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
TV Oeffingen
SG Bettringen
SKG Gablenberg
TSV Allmersbach

TSV Mühlhausen
VFL Winterbach
TB Beinstein
TSV-GEORGII Allianz
SV Fellbach

9:2
7:9
4:9
4:9
8:8

So. 09.03.2008 15:00 (1) SV Fellbach DJK Sportbund Stuttgart III 2:9
Sa. 15.03.2008 14:00 (1)

15:30 t/v (1)
19:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart III
TB Untertürkheim II
VFL Winterbach

TB Beinstein
SKG Gablenberg
SG Bettringen

9:1
9:4
9:1

So. 16.03.2008 10:00 (1)
16:00 (1)

TB Beinstein
TSV-GEORGII Allianz

TB Untertürkheim II
VFL Winterbach

9:7
4:9

So. 30.03.2008 10:30 (1) TB Untertürkheim II TV Oeffingen 8:8
Sa. 05.04.2008 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Fellbach
TV Oeffingen
TSV Mühlhausen
VFL Winterbach
TSV Allmersbach

TSV-GEORGII Allianz
SKG Gablenberg
SG Bettringen
TB Untertürkheim II
TB Beinstein

9:5
7:9
9:6
9:2
7:9

So. 06.04.2008 10:00 (1)
10:30 (1)
11:30 (1)
16:00 (1)

TB Beinstein
TB Untertürkheim II
SKG Gablenberg
TSV-GEORGII Allianz

VFL Winterbach
TSV Mühlhausen
SV Fellbach
TSV Allmersbach

9:7
5:9
8:8
9:7

Sa. 12.04.2008 17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV-GEORGII Allianz
SG Bettringen
TSV Mühlhausen
VFL Winterbach

TV Oeffingen
TSV Allmersbach
SKG Gablenberg
SV Fellbach

5:9
3:9
9:6
8:8

Fr. 18.04.2008 19:30 v (1) TSV Allmersbach TV Oeffingen 7:9
Sa. 19.04.2008 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)
18:00 v (1)

TV Oeffingen
TB Untertürkheim II
TSV Allmersbach
TSV-GEORGII Allianz
SV Fellbach

TSV Mühlhausen
DJK Sportbund Stuttgart III
VFL Winterbach
TB Beinstein
SG Bettringen

9:3
4:9
8:8
1:9
9:7

So. 20.04.2008 10:00 (1) TB Beinstein SKG Gablenberg 8:8

nu.Dokument 013a, erstellt am 17.05.2024 04:24 | Seite 1 von 1


